DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS ATRAVESSAMENTOS DA
HOMOFOBIA NO CONTEXTO FAMILIAR: A HETERONORMATIVIDADE EM INTERFACE
COM A PSICOLOGIA de autoria de ISAAC MARLON VASCONCELOS DO NASCIMENTO,
FRANCISCO FRANCINETE LEITE JÚNIOR, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol
01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88379

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88379